

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **71902205**

Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 71902205

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 BIC: CEKOSKBX

Odberateľ: IČO: 327115
 13250 IČ DPH: neplátca
 DIČ: 2021225492

OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ

Prijemca:

Chmeľov 89

082 15 Chmeľov

Dodacie a platobné podmienky: S DANOU
 Deň splatnosti: 20.10.2022
 Dátum dodávky tovaru: 04.10.2022
 Forma úhrady: Prevod
 Dátum odoslania dokladu: 06.10.2022
 Dátum vystavenia dokladu: 06.10.2022

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:102794, Dátum:04.10.2022, (13250/0) OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ, Chmeľov

10541	MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.7440	10.000	7.440	10
36501	VAJICKA L	KS	0.1800	30.000	5.400	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KS	0.7000	40.000	28.000	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.6900	30.000	20.700	20
33007	MUKA OO EXTRA 1kg	KG	0.6900	20.000	13.800	20
33006	MUKA HRUBA ZL KLAS 1kg	KG	0.6900	10.000	6.900	20
31043	RYZA GULATA BASK 1kg VITANA	KS	1.7900	20.000	35.800	20
50553	LECO ZELENINOVE 670g AZ	KS	1.1590	8.000	9.272	20
50829	UHORKY 660g 7-9cm NOVOPRUCT	KS	1.2190	24.000	29.256	20

Súčet za dodací list:

156.57

Zdaniteľný základ Suma DPH

0 %	0.00	
10 %	7.44	0.74
20 %	149.13	29.83

Fakturovaná suma: 187.14

Zaokrúhlenie: 0.00

K úhrade: 187.14 EUR